

RG-IZP.271.17.2019

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Łobżenica oraz ZGKiM Sp. z o.o.”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 623386-N-2019 z dnia 2019-11-15r. do Zamawiającego, złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Dotyczy § 2 ust. 10 Umowy.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwano z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
 - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
 - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowiązek, o którym mowa w SIWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub jego modyfikację:

„10. W sytuacji, gdy niezwłoczne wstrzymanie lub ograniczenie dostarczania Paliwa Gazowego mogłoby powodować zagrożenie bezpieczeństwa życia, zdrowia lub środowiska, bądź uszkodzenie lub zniszczenie obiektów technologicznych Zamawiającego, Wykonawca indywidualnie uzgodni z Zamawiającym, okres, po upływie którego możliwe będzie wstrzymanie lub ograniczenie dostaw Paliwa Gazowego do Zamawiającego, w uzgodnieniu z OSD”

Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienił SIWZ cz. III – wzór umowy, zgodnie ze zmianą SIWZ z dnia 20.11.2019r.

Pytanie 2:

„Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu § 8 ust. 6 pkt 2 Umowy.”

Odpowiedź 2:

Wzór umowy, par. 8, ust. 6, pkt. 2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?”

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający wybrał sprzedawcę paliwa gazowego realizującego zadanie w ramach umowy kompleksowej w czasie określonym. Należy zatem przyjąć, że zgłoszenie zostało dokonane na czas do 31.12.2019 r.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?”

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga rozliczenia zużycia paliwa gazowego na podstawie wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych.

Pytanie 5:

„Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku do SIWZ (wykaz ppg) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.”

Odpowiedź 5:

Wskazane w wykazie ppg numery identyfikacyjne, są numerami identyfikującymi układy pomiarowo –rozliczeniowe nadanymi przez OSD.

Pytanie6:

„Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru taryfowego poznańskiego?”

Odpowiedź 6:

Wszystkie ppg są w obszarze poznańskim PSG sp. z o.o.

Pytanie 7:

„Wykonawca prosi o prawidłowe wskazanie w załączniku do SIWZ (wykaz ppg) prawidłowych stawek opłat dystrybucyjnych zgodnie z obowiązującą Taryfą nr 7 Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.”

Odpowiedź 7:

Zamawiający zmienił SIWZ cz. II - wykaz ppg i arkusz oferowy z tar. 7 PSG, zgodnie ze zmianą SIWZ z dnia 20.11.2019r.

BURMISTRZ
Piotr Łosoś (1)